平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 通期の連結及び個別の売上高・営業利益・経常利益・当期純利益につきましては、第3・第4四半期における円高進行・株
価低迷・天候要因による個人消費の先行き不透明感の高まりがあること、及び、平成22年11月4日付「業績予想の修正に
関するお知らせ」にて修正いたしました第2四半期累計期間における当初発表予想値対比の修正額等を勘案いたしまし
て、上記のとおり、それぞれ修正いたしました。

以 上

平成22年11月12日
各 位

上場会社名 ムーンバット株式会社

代表者 代表取締役・社長執行役員 中野 誠一

（コード番号 8115）

問合せ先責任者 取締役・常務執行役員 管理本部長 今村 京一

（TEL 075-361-0381）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,300 800 760 420 15.79

今回発表予想(B) 13,800 1,040 1,020 370 13.91

増減額(B-A) 500 250 270 △35

増減率(%) 3.8 30.0 34.2 △11.9

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,336 768 736 436 16.40

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,800 745 750 410 15.41

今回発表予想(B) 13,400 1,000 1,000 360 13.53

増減額(B-A) 600 255 250 △50

増減率(%) 4.7 34.2 33.3 △12.2

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

13,085 724 742 452 17.01